
561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 176

1. VYDÁNÍ 2018/2019, ŠKOLNÍ ČASOPIS

... ze školního 
ucha...
„Požadujeme od zítřka zatopit
v cele škole hlavně v 7. třídě“
 
„JSEM JAKUB“
 
„Dejte paní uč. xxxxxx
na 1.stupeň“
 
„Žádám aby v roce 2018/2019
byl v 7.třídě teď 6. učil pan
učitel xxxxxx“
 
"Vyhodit xxxxxx"
 
"Zase nemáme toaleťaky
na záchodě dole a musíme to je
pořád na horu"

autor článku:
RADIM HORŇÁK

VÝLET DO POLSKA
Vyjeli jsme od školy
v 7:30. Jeli jsme
do Orlického Záhoří kde
jsme vyzvedli pana
lesníka a paní zooložku,
a pak jsme jeli
do Lasówky kde jsme
dostali pracovní listy,
které jsme vyplnili a do
čtvrtka odevzdali. Šli
jsme cca 6-7 km ,
na které jsme měli 5
zastávek kde jsme se
dozvěděli informace
do pracovního listu.
Na 3. zastávce nám
říkali o kůrovci
a přemnožení divoké
zvěře a výskyt vlků
v České republice. Na 4.
zastávce jsme byli
na dřevěné lávce
nad rašeliništěm. Na 5.
zastávce jsme mohli jít
na dřevěnou rozhlednu.
Na konci cesty jsme
dostali nějaké suvenýry
a jeli jsme domů. 

autor článku:
JAN KALOUS

KALENDÁŘ 
AKCÍ
25. 10. Broučkiáda
25.-26.10. Podzimní burza
26. 10. Akce "Vyvěsme nejvíce
českých vlajek"
29.-30.10. Podzimní prázdniny
31. 10. Halloween
 
3. 11. Petrovická drakiáda
(náhradní termín 10.11.)
6. 11. Matematická kavárna
pro rodiče
7. 11. Představení "Staré pověsti
české"

autor článku:
RADIM HORŇÁK



WWW.SCHOOLPRESSCLUB.COM, PRESS@SCHOOLPRESSCLUB.COM COPYRIGHT © OMNIVEDA GROUP S.R.O.

1. VYDÁNÍ 2018/2019, ŠKOLNÍ ČASOPIS

ROZHOVOR S 
P. 
ŘEDITELEM

autor článku:
VIKTORIE ČÍŽKOVÁ

třída 7

bydliště: Klášterec nad Orlicí
věk: 44
syn: Radim
kroužky: noviny
oblíbená třída: všechny
koníčky: cestování, lyže
odpovědnost: za správný chod
školy
jak se stát ředitelem: jít
na konkurz a tam tě mohou
vybrat
pocit ze školy: Změnil bych aby
se všichni chovali ohleduplně
k lidem i věcem.

HÁDANKY autor článku:
VIKTORIE ČÍŽKOVÁ

třída 7
 
Janin táta má 5 dcer:
 
dcera se jmenuje A
dcera se jmenuje E
dcera se jmenuje I
dcera se jmenuje O
Jak se jmenuje 5. dcera?
 
 
Jana
 
Vyrazí jeden Čech z bodu A do
bodu B rychlostí 90 km/hod.
Druhý Čech vyrazí z bodu B
do bodu A rychlostí 120 km/hod.
Kde se potkají?
 
V hospodě!

1. třída Tento rok jsme se rozhodli psát
vám o třídách a začneme 1.
třídou. Když jsme přišli do 1.
třídy zeptat se na pár otázek děti
slušně pozdravili poté jsme se
jich zeptali: jak se vám líbí
ve škole?
Dobře, víc než ve školce
 
Co už jste se naučili?
1,2 , slabiky, A, L, M, zpívat
 
Paní učitelka říkala, že děti jsou
hodné, ale občas nedodržují
pravidla. O přestávce musejí
nejdříve napít a pak na záchod,
až pak si mohou hrát. Při našem
odchodu nám přečetli text
ze slabikáře a zazpívali písničku
Rybička maličká.

autor článku:
JAN KALOUS

autor článku:
KRISTÝNA BAIEROVÁ

třída 9
autor článku:

ANTONIE ROUSOVÁ
třída 8

ŠKOLNÍ 
SAMOSPRÁVA

autor článku:
JAN KALOUS

autor článku:
KRISTÝNA BAIEROVÁ

třída 9Dne 4.10. 2018 se konaly volby
na předsedu školní samosprávy.
Přihlásili se Šimon Dragonides (
8.třída), Pavel Kalášek ( 9.třída)
a Tadeáš Doležal ( 9. třída).
Volby dopadly takto: Šimon
Dragonides -13 hlasů ( 13,3%)
Pavel Kalášek a Tadeáš Doležal-
85 hlasů (86,7%). Celkem volilo
98 žáků. V pátek 5.10. byla
první schůzka školní
samosprávy. Probírali zde že by
chtěli udělat soutěž nejlepší
učitel, která by se konala každý
měsíc.

Na hřišti byli nalezeny hodinky
majitel si je může vyzvednout
v ředitelně
 
 
Sbíráme víčka pro nemocného
Nikýska, který od narození trpí
mozkovou obrnou, autismem
a celkovou svalovou hypotonií.
Pomozte i Vy Nikýskovi sbírat
víčka na jeho nákladnou léčbu,
která mu velmi pomůže.
 
 
 
 
 
PŘÍŠTĚ
2. třída, 2. samospráva,

autor článku:
IVETA BAIEROVÁ

třída 9


